2023 年 12 月 18 日

各 位

会  社  名 山下医科器械株式会社

代表者氏名 代表取締役  執行役員  社長   山下  尚登

問 合 せ先 取締役  執行役員   𠮷田  弘幸

（ＴＥＬ 092-402-2950）

 鳥栖 TMS センターおよび鳥栖 SPD センター移転のお知らせ

標題の件、弊社鳥栖 TMS センターおよび鳥栖 SPD センターが移転いたしましたので、

これらセンターで営業しておりました事業分野・部門等の移転先について、以下お知らせ

いたします。

記

事業分野・部門  移転先（新住所等）

営業本部

営業推進部（推進企画課・営業

管理課）、眼科・皮膚形成・再生

医療グループ

〔住所〕 〒841-0054 佐賀県鳥栖市蔵上町 127-1

鳥栖物流センター内

〔電話〕 0942-90-0200  〔FAX〕 0942-90-0203

営業本部

MIT 推進部、開業支援事業部、

メディカルサービス事業分野（広

域病院設備グループ）

〔住所〕 〒841-0062 佐賀県鳥栖市幸津町 984-1

新 TMS センター内

〔電話〕 0942-85-1105  〔FAX〕 0942-85-1202

営業本部

メディカルサービス事業分野（設

備グループ）

〔住所〕 〒841-0054 佐賀県鳥栖市蔵上町 127-1

新鳥栖 SPD センター内

〔電話〕 0942-90-0202  〔FAX〕 0942-90-0206

営業本部

メディカルサービス事業分野（メン

テナンスグループ）

〔住所〕 〒841-0062 佐賀県鳥栖市幸津町 984-1

新 TMS センター内

〔電話〕 0942-85-1130  〔FAX〕 0942-85-1216

営業本部  MAL 事業部

鳥栖 SPD センター

〔住所〕 〒841-0054 佐賀県鳥栖市蔵上町 127-1

〔電話〕 0942-85-1180  〔FAX〕 0942-85-1107

これを機会に、なお一層の努力をいたす所存でございます。ご不便をお掛けするかと思い

ますが、今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。

 （周辺地図）

以上

鳥栖 TMS センター（移転先）

鳥栖 SPD センター（移転先）

🎈